- 1 -

证券代码：300232        证券简称：洲明科技        公告编号：2018-120

深圳市洲明科技股份有限公司

2018 年前三季度业绩预告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市洲明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 12 日午

间披露了《2018 年前三季度业绩预告》（公告编号：2018-119），由于工作人员疏

忽，导致公告中一处年份有误，现将相关内容更正如下：

原公告内容：

一、 本期业绩预计情况

3、业绩预告情况表：

（1）2018 年前三季度（2018 年 1 月 1 日至 2018 年 9 月 30 日）业绩预计情

况如下：

项目 2017 年前三季度 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：48.43%—52.09%
21,483.05 万元

盈利：31,888.06 万元—32,673.01 万元

现更正为：

一、 本期业绩预计情况

3、业绩预告情况表：

（1）2018 年前三季度（2018 年 1 月 1 日至 2018 年 9 月 30 日）业绩预计情

况如下：

项目 2018 年前三季度 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：48.43%—52.09%
21,483.05 万元

盈利：31,888.06 万元—32,673.01 万元

- 2 -

除上述内容的更正外，原公告中的其他内容不变，公司对上述更正给投资者

带来的不便深表歉意。

特此公告。

 深圳市洲明科技股份有限公司董事会

                                            2018 年 10 月 12 日